[bookmark: _Toc84529644]【添付資料２－７】伐採等報告書（例）

年　　　月　　　日

　〇〇地方運輸局長　殿
氏　名（氏名又は名称）

植物等伐採等報告書

鉄道事業法（昭和61年法律第92号）第22条の２第１項の規定に基づき、　　年　月　日付け［文書番号］をもって許可を受けた植物等の伐採等について、下記のとおり実施しましたので、結果を報告します。

記

　１　伐採等日時及び実施事項

	月　日
	時間
	実施事項

	〇月〇日
	９時～１６時
	下刈り・写真撮影

	〇月〇日
	９時～１６時
	伐採・写真撮影

	〇月〇日
	９時～１６時
	伐採・写真撮影

	〇月〇日
	９時～１５時
	伐採・写真撮影

	〇月〇日
	９時～１２時
	写真撮影

２　伐採等の方法
　　　植物等伐採等計画書に従い、伐採、芯止め作業を実施。

３　事故防止対策
植物等伐採等計画書のとおり実施し、無事故で完了。

４  伐採後の措置
（１）伐採した植物については、玉切りして現場に残置。
（２）植物の補償については、通常生じる損失の範囲内にて、植物の所有者と協議のうえ、清算する予定。

５　その他報告事項

６ 添付書類
（１）伐採等状況写真（立入り又は一時使用の状況及びその前後の状況が分かる写真）
　（２）伐採明細書

以 上

[bookmark: _GoBack]
2